ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

005/2024

O  MUNICÍPIO  DE  TERRA  DE  AREIA,  através  da  Secretária
Municipal de Saúde, torna público, que realizará através da plataforma
eletrônica  www.bllcompras.org.br  (Bolsa  de  Licitações  do  Brasil  –
BLL)  certame  licitatório,  na  modalidade  Pregão  Eletrônico  nº
005/2024, Processo Administrativo nº 2354/2024, cujo objeto consiste
na Republicação do Registro de Preço para a aquisição de recargas de
gás oxigênio Medicinal, para atendimento a Secretaria de Saúde do
Município  de  Terra  de  Areia/RS,  para  o  período  de  12  meses,
conforme especificações junto ao Edital convocatório e seus anexos,
declara aberta o acolhimento das propostas comerciais até às 08 horas
do  dia  02/07/2024,  início  da  sessão  na  mesma  data  a  partir  das
09h30min.  Maiores  informações  e  entrega  de  editais  no  endereço
eletrônico:  www.bllcompras.org.br  ou  pelo  site
www.terradeareia.rs.gov.br  com  Sede  em  Terra  de  Areia,  sito  Rua
Tancredo Neves, nº 500, fone (51) 3666-1110.

MARTA ANA ROHN HETTWER
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Patricia Espindula Reis

Código Identificador:3B12B9BC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/06/2024. Edição 3846
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/